
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/14-01/00224 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 31. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 31. srpnja 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu 

„MYSTIC“ 
 

1. Određuje se dana 01. i 02. kolovoza 2014. godine kasniji završetak radnog vremena 
ugostiteljskom objektu „MYSTIC“, Split, Preradovićevo šetalište 2. 

2. Ugostiteljski objekt na dane iz točke 1. može raditi od 06.00 do 03.00 sata narednog 
dana zbog organiziranja prigodnih proslava povodom održavanja „Bačvice beach 
festivala“. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
Tomislav Vrdoljak iz Solina, Ulica Domovinskog rata 19, vl. obrta za ugostiteljstvo 

MYSTIC, Split, Preradovićevo šetalište 2, uputio je dana 22. srpnja 2014. godine zahtjev za 
određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu iz skupine „barovi“, 
vrste caffe bar, naziva „MYSTIC“, smještenom u Splitu, Preradovićevo šetalište 2. 
Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena traži se za dana 01. i 02. kolovoza 2014. 
godine do 03.00 sata zbog organiziranja prigodnih proslava povodom održavanja „Bačvice 
beach festivala“ na splitskoj plaži Bačvice. 

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila 
sljedeće: 

- presliku rješenja Ureda državne uprave u Splitsko – dalmatinskoj županiji, Službe za 
gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/14-02/88, URBROJ: 2181-01-02/005-14-02 od 18. lipnja 
2014. godine, kojim se utvrđuje nastavak obavljanja ugostiteljske djelatnosti ugostitelju 
Tomislavu Vrdoljaku OIB:85862639881, sa prebivalištem u Solinu, Ulica Domovinskog rata 
19 u ugostiteljskom objektu vrste caffe bar naziva MYSTIC sa sjedištem u Splitu, 
Preradovićevo šetalište 2 (ex Uvala Bačvice b. b.) u kojem se već obavljala ugostiteljska 
djelatnost temeljem Rješenja KLASA: UP/I-335-02/10-02/85, URBROJ: 2181-01-02-10-2-VŽ 
od 16.07.2010. godine; 

 - presliku rješenja Ministarstva zdravlja KLASA: UP/I-540-02/14-08/2909, URBROJ: 
534-09-2-1-6-1/5-14-3 od 11. srpnja 2014. godine kojim se utvrđuje da su provedene mjere 
za zaštitu od buke u unutarnjem i vanjskom prostoru ugostiteljskog objekta caffe bara 
„MYSTIC“ Split, Preradovićevo šetalište 2, za dnevne, večernje i noćne uvjete rada. 

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev 



ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i 
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu 
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, 
maturalnih zabava, raznih prigodnih manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod 
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem 
članka 4. predmetne Odluke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt „MYSTIC“ smješten u 
Splitu, Preradovićevo šetalište 2, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak 
radnog vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11). 

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg 
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je 
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 

pred Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst). 
Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku 
od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Tomislav Vrdoljak, vl. obrta za ugostiteljstvo MYSTIC, Split, Preradovićevo šetalište 2 
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za 
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, Trg 
hrvatske bratske zajednice 9 

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove – pročelnici Eli 
Žižić, ovdje, 

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 



 

 

 

 

 

KLASA: 620-01/13-01/00133 
URBROJ: 2181/01-01-14-50 
Split, 31. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa javnih potreba u sportu 
Grada Splita za 2014. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 57/13), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 31. srpnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o raspodjeli sredstava za potporu klubovima i udrugama 

 
1. Temeljem Zakon o sportu i programa Javnih potreba u sportu Grada Splita za 2014. 

godinu raspodjeljuju se sredstva za potporu klubovima i udrugama i to kako slijedi: 
 

1. Splitski klub olimpijaca 40.000,00 kuna 

2. Zajednica ekipnih sportova Grada Splita 50.000,00 kuna 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2014. 

godinu, Razdjel 9., Glava 0., Program: Pokroviteljstva i potpore klubovima i 
udrugama, Aktivnost: Potpore sportašima, klubovima i udrugama vrhunskog sporta, 
Podaktivnost: Potpora klubovima i udrugama. 

 
3. Klubovi su dužni nadležnoj službi dostaviti izvještaj o realizaciji programa ili aktivnosti 

s prijepisima računa ili drugih dokumenata kojima dokazuje da su sredstva utrošena 
za namjenu za koju su i odobrena. Za iznos sredstava koja nisu utrošena u skladu s 
financijskim planom ili su utrošena za druge namjene Grad Split će umanjiti odobrena 
sredstva ili tražiti povrat doznačenih sredstava uvećanih za zakonske zatezne 
kamate. 

 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje 
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, savjetniku gradonačelnika Ozrenu 

Bužančiću, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Arhivi, ovdje 


